

DODAVATEL:

REALSTEP, s.r.o.

Po ernická 120, Po erny

360 17 Karlovy Vary

Česká republika

I O: 29125626

DI : CZ29125626

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické íslo: 00254657

Statutární město Karlovy Vary

Moskevská 2035/21

360 01 Karlovy Vary

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 27079 ze dne 11.04.2012 u Krajského soudu v Plzni.

ODB RATEL:

Statutární město Karlovy Vary

I O: 00254657

Moskevská 2035/21

DI : CZ00254657

360 01 Karlovy Vary

Kód	Popis	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
	ZŠ Šmeralova, oprava tanečního sálu						
	Demontáž stávající krytiny tanečního sálu	100,530 m2	45,000	4 523,85	21%	950,01	5 473,86
	Demontáž 2 vrstev parkety	100,530 m2	130,000	13 068,90	21%	2 744,47	15 813,37
	Průprava podkladu - vysátí	100,530 m2	15,000	1 507,95	21%	316,67	1 824,62
	Montáž 2 vrstev parkety	100,530 m2	220,000	22 116,60	21%	4 644,49	26 761,09
	Smísení a lepení desek	100,530 m2	150,000	15 079,50	21%	3 166,70	18 246,20
	Montáž baletizolu - lepením	100,530 m2	100,000	10 053,00	21%	2 111,13	12 164,13
	Montáž obvodových lišt	42,500 mb	65,000	2 762,50	21%	580,13	3 342,63
	D+M ukončovací a obvodových lišt	6,400 mb	450,000	2 880,00	21%	604,80	3 484,80
SPECIFIKACE MATERIÁLU							
	OSB deska 4 x P+D tl:18mm	231,250 m2	285,000	65 906,25	21%	13 840,30	79 746,55
	GRABO PERFORMANCE Baletizol	120,000 m2	629,000	75 480,00	21%	15 850,79	91 330,79
	Brodway, š:2m, role: 40mb(ODB R POUZE NA ROLE)	1,000 kpl	3 952,000	3 952,00	21%	829,92	4 781,92
	Spojovací materiál pro montáž desek	100,530 m2	138,000	13 873,14	21%	2 913,36	16 786,50
	Smísení Ceresit UK400	43,500 kg	89,000	3 871,50	21%	813,02	4 684,52
	Obvodová lišta HSL80	45,000 mb	106,000	4 770,00	21%	1 001,70	5 771,70
	Pronájem kontejneru, skládkovné v ekologické likvidaci	310,000 kg	3,500	1 085,00	21%	227,85	1 312,85
	Naklady na dopravu a manipulaci s materiálem, VRN	1,000 kpl	13 950,000	13 950,00	21%	2 929,50	16 879,50

částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	254 880,19	53 524,84	308 405,03
Celkem	254 880,19	53 524,84	308 405,03

částka k úhradě v CZK**308 405,03**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Vystavil: Roman Novotný

E-mail: info@realstep.cz

Web: realstep.cz